
 
 

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS(AS) Nº 03/2025 
EDITAL Nº 06/2025 - GABARITO DEFINITIVO DA PROVA 

 

A Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do Processo Seletivo, designada 
através da Portaria nº 043/2025, 715/2025 e a Empresa CEBRADE – Central Brasileira de 
Estágio, no uso de suas atribuições legais,  

 
TORNAM PÚBLICA 

 
 

Art. 1º O gabarito definitivo das provas realizadas no dia 27/07/2025; 
 

 
 
 
ANEXO I – GABARITO DEFINITIVO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Guarapuava, 29 de julho de 2025. 
 
 
 

 HELISOÉLLEN MARIA PUGSLEIY GONÇALVES 
Presidente da Comissão 

 
  

 



 

ANEXO I – GABARITO DEFINITIVO 
 
 

QUESTÃO ALTERNATIVA 
1 C 
2 D 
3 D 
4 E 
5 ANULADA 
6 D 
7 C 
8 C 
9 D 
10 B 
11 A 
12 A 
13 A 
14 E 
15 C 
16 C 
17 D 
18 C 
19 D 
20 B 

 
 
 

 
 

 


		2025-07-29T13:39:04-0300
	HELISOELLEN MARIA PUGSLEIY GONCALVES:063.807.039-26 1




